证券代码：603077         证券简称：和邦生物      公告编号：2021-60

四川和邦生物科技股份有限公司

关于调整2021年度日常关联交易预计金额的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年12月23日

在上海证券交易所网站披露了《和邦生物关于调整2021年度日常关联交易预计

金额的公告》（公告编号：2021-59），为了使广大投资者更清晰地了解公司日

常关联交易最新执行情况，现将截止2021年11月30日与关联方的实际发生金额

补充披露如下：

本次日常关联交易的预计的调整情况：

关联交易类别 关联人
年初预计金

额（万元）

1-11 月实际发生

金额（万元）

本次预计增加

金额（万元）

本次调整后预计

金额（万元）

向关联人购买原材料 顺城盐品 9,000.00 9,397.61 2,500.00  11,500.00

向关联人购买

燃料和动力

吉祥煤业 8,000.00 5,777.02 1,500.00 9,500.00

寿保煤业 4,000.00 7,007.40 5,000.00 9,000.00

桅杆坝 3,000.00 4,871.17 2,000.00 5,000.00

向关联人销售产品、商品 顺城盐品 5,000.00 4,160.14 - 5,000.00

合计   29,000.00 31,213.34 11,000.00 40,000.00

本次调整 2021 年度日常关联交易预计金额已经公司第五届董事会第十二

次会议审议通过，除上述补充披露以外，其他内容不变。

特此公告。

                              四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2021年 12月 24日